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	Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego



Załącznik nr 2  

Wykaz przeprowadzonych szkoleń z zakresu będącego przedmiotem zapytania
	L.p.
	Nazwa szkolenia
	Dane instytucji dla których prowadzone było szkolenie

	
	
	Adres
	Telefon
	NIP

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.


	
	
	
	

	6.


	
	
	
	

	7.


	
	
	
	

	8.


	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	


	[image: image4.png]



Powiat Kraśnicki
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Lider Projektu
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Powiat Łukowski
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